
        ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO
 “Dante Alighieri”

          Via Septempedana, s.n.c.   - 06025 - Nocera Umbra (PG)
Tel. 0742/818860 - 0742/818701

    e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it
     www.scuolenoceraumbra.edu.it   -  C.F. 83004080541

Prot. N.  (ved.segnatura)
Circ. N.  (ved.segnatura)
 

All’albo
 

Oggetto: Provvedimento di nomina della Commissione per la verifica dell’offerta economica pervenuta da 
Villaggio Bella Italia – EFA relativa al soggiorno della settimana bianca 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 25 del Dlgs. 165/2001 commi 2 – 4 - 5; 
VISTO il DPR 275/1999;
VISTO l’art. 25 bis del D.Lgs 29 del 03/02/1993; 
VISTO il D.I. 129/18 VISTE le delibere degli organi collegiali; 
RITENUTA necessaria l’individuazione di una commissione che valuti l’offerta ricevuta per l’affido del soggiorno 
settimana bianca
AVVISATA la necessità di procedere alla valutazione dell’offerta presentata dall’operatore economico  Villaggio bella 
Italia-EFA di Piani di Luzza (UD) pervenuta in data 14/02/2024 relativa alla richiesta di preventivo, effettuata 
dalla scuola attraverso la piattaforma MEPA in data 12/02/2024, per il servizio di soggiorno, servizio di 
supporto e di organizzazione settimana sportiva  per il progetto “Benessere e sport_settimana bianca” per gli 
alunni e i docenti della scuola sec.di 2° grado

DECRETA

La costituzione della Commissione per la valutazione del preventivo sopra descritto composta da: 
DS Prof. Garofoletti Leano 
Prof. Parlanti Claudio
Prof. Spigarelli Sergio

La Commissione, in particolare, è chiamata a svolgere i seguenti compiti:

- verificare se l’offerta economica ricevuta è economicamente conveniente e congrua con le richieste del capitolato e
disciplinare allegati alla richiesta di offerta n.4047767;

L’attività della Commissione è limitata al periodo di svolgimento di tutte le operazioni di verifica sopra descritte secondo
i criteri e le modalità operative stabilite dalla stessa e comunque non oltre il 17/02/2024.  
I lavori della Commissione e le relative fasi operative delle attività dovranno risultare da appositi verbali corredati dai
relativi allegati. 
Le  attività  della  Commissione  sono svolte  a  titolo  gratuito  e  non comportano  alcun  onere  a  carico  dell’Istituzione
scolastica, trattandosi di attività che rientrano nella gestione ordinaria.

Le operazioni di verbalizzazione saranno svolte da un membro interno alla commissione con funzioni di segretario. 

Nocera Umbra, li (ved.segnatura)

Per accettazione :

Prof. Claudio Parlanti __________________

Prof. Sergio Spigarelli __________________
Il Dirigente Scolastico

Prof. Leano Garofoletti

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002021 - 14/02/2024 - IV.6 - U
F

irm
ato digitalm

ente da LE
A

N
O

 G
A

R
O

F
O

LE
T

T
I

http://www.scuolenoceraumbra.edu.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it
mailto:pgic82800p@istruzione.it

	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO
	“Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n.c. - 06025 - Nocera Umbra (PG)

		2024-02-16T11:49:19+0100
	LEANO GAROFOLETTI




